

# Årsredovisning

för

## Jessikas Massage och Friskvård AB

559334-7361

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jessika Åhlin, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen för Jessikas Massage och Friskvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades hösten 2021 och erbjuder friskvård såsom massage, hot stone massage, cryo-21 behandlingar och ansiktsbehandlingar.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat väsentligt på grund av att bolaget flyttade mellan ett par olika lokaler under verksamhetsåret 2023 och är nu tillbaka på normala nivåer.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	380	190	348
Resultat efter finansiella poster	-4	-107	92
Soliditet (%)	18,2	20,3	47,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	106 953	-106 520	<b>25 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-106 520	106 520	<b>0</b>
Årets resultat			-4 154	<b>-4 154</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>433</b>	<b>-4 154</b>	<b>21 279</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 34 000kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	433
årets förlust	-4 154
	<b>-3 721</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-3 721
	<b>-3 721</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		379 569	190 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>379 569</b>	<b>190 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-19 297	-24 248
Övriga externa kostnader		-166 655	-174 582
Personalkostnader	2	-193 399	-97 827
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-379 351</b>	<b>-296 657</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>218</b>	<b>-106 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 429	-456
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 372</b>	<b>-322</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 154</b>	<b>-106 520</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 154</b>	<b>-106 520</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 154</b>	<b>-106 520</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

16 500

Övriga fordringar

18 271

10 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 157

31 239

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 428**

**58 145**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

84 282

67 286

**Summa kassa och bank**

**84 282**

**67 286**

**Summa omsättningstillgångar**

**116 710**

**125 431**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**116 710**

**125 431**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		433	106 953
Årets resultat		-4 154	-106 520
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 721</b>	<b>433</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 279</b>	<b>25 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		13 300	20 050
Leverantörsskulder		6 016	36 409
Skatteskulder		0	18 991
Övriga skulder		75 790	22 459
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		325	2 089
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 431</b>	<b>99 998</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>116 710</b>	<b>125 431</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lundgren, Lundgrens Consulting i Sollefteå AB

Sollefteå 2025-06-30

*Jessika Åhlin*  
Jessika Åhlin